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Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
19001-33-33-
008-2012-
00138-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

FANHOR - AYALA
CIFUENTES

NACION -
MINDEFENSA -
POLICIA NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 02/07/2024 Auto aprueba

liquidación

JCCAPRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

2
19001-33-33-
008-2014-
00133-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MELBA BARTOLA -
TORRES SSOLIS

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

EJECUTIVOS 02/07/2024
Auto concede
recurso de
apelación

OPRNO REVOCA EL AUTO
NUM. 382 DE 21 DE MAYO
DE 2024. CONCEDE
RECURSO DE APELACION .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:48PM...

3
19001-33-33-
008-2015-
00144-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

HAROLD EDUARDO
RUIZ BARCENAS

DEPARTAMENTO DEL
CAUCA Y OTROS

REPARACION
DIRECTA 02/07/2024

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBEDECIMIENTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

Juzgado Administrativo de Popayán-Juzgado Administrativo 008 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 03/07/2024

2/7/24, 19:08
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4
19001-33-33-
008-2015-
00156-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

JUAN PABLO RUIZ
GUERRERO

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

REPARACION
DIRECTA 02/07/2024

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBEDECIMIENTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

5
19001-33-33-
008-2017-
00187-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ALIRIO IMBACHI
BOLAÑOS Y OTROS

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION Y OTRO

REPARACION
DIRECTA 02/07/2024

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBEDECIMIENTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

6
19001-33-33-
008-2018-
00109-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

JOSE ELIECER CASTRO
MACA

ADMINISTRADORA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

EJECUTIVOS 02/07/2024
Auto resuelve
recurso de
reposición

OPRNO REVOCA AUTO
NUM. 054 DE 23 DE ENERO
DE 2023. NO CONCEDE
RECURSO DE APELACION
POR IMPROCEDENTE .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:48PM...

7
19001-33-33-
008-2020-
00083-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ZULENY BONILLA
CHARA

AGENCIA NACIONAL
DE TIERRAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/07/2024 Auto
Interlocutorio

JCCRESUELVE SOLICITUD
DESIGNA CURADOR .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...
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8
19001-33-33-
008-2020-
00137-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

HAROLD ORLANDO
CAPOTE OBANDO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/07/2024 Auto
Interlocutorio

JCCACEPTA EXCUSA
DESIGNA CURADOR .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

9
19001-33-33-
008-2021-
00074-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

GARSSA CONSULTING
SAS

DEPARTAMENTO DEL
CAUCA

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES 02/07/2024

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBEDECIMIENTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

10
19001-33-33-
008-2024-
00121-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ANYELINE FERNANDA
ROJAS BETANCOURT
RL
COMERCIALIZADORA
SAMAI SAS

HOSPITAL TIMBIO ESE EJECUTIVOS 02/07/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

OPRSE TIENE POR
DESISTIDA LA DEMANDA
EN CONTRA DE LA ESE
HOSPITAL DE TIMBIO Y SE
TERMINA EL PROCESO .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:52PM...

11
19001-33-33-
008-2024-
00134-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

JANNE NOHEMI
ANGULO TEJADA ,
YADIEL ANDRES
QUINTERO ESCOBAR ,
YAJAIRA ESCOBAR
CARABALI , ALEX
FERNANDO CARAVALI
MINA , YEISON
QUINTERO AGUILAR ,
YEINER QUINTERO
AGUILAR , YURANI
QUINTERO AGUILAR ,
NEIBI AGUILAR

NACIÓN - MINISTERIO
DEL INTERIOR-
MINISTERIO DE
JUSTICIA Y DEL
DERECHO-, UNIDAD
NACIONAL DE
PROTECCIÓN UNP-
DEFENSORÍA DEL
PUEBLO-
DEPARTAMENTO DEL
CAUCA, MUNICIPIO DE
SANTANDER DE
QUILICHAO-AGENCIA
PARA EL DESARROLLO
INTERNACIONAL

REPARACION
DIRECTA 02/07/2024 Auto inadmite

demanda

JCCINADMITE LA
DEMANDA . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

2/7/24, 19:08
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12
19001-33-33-
008-2024-
00138-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ERIKA MARCELA
BURBANO RIASCOS ,
DAVID ESTEBAN
BURBANO MEJIA ,
OSCAR GUILLERMO
BURBANO MEJIA , LUIS
ALBERTO BURBANO
ESPAÑA , MIRIAM
ELVIRA VEGA DE
BURBANO , SILVANA
MEJIA GUERRERO ,
SANDRA PATRICIA
BURBANO VEGA, ANA
CRISTINA BURBANO
VEGA , OSCAR HERNAN
BURBANO VEGA

NACION-INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO INPEC

REPARACION
DIRECTA 02/07/2024 Auto inadmite

demanda

JCCINADMITE LA
DEMANDA . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Jul 2
2024 4:45PM...

2/7/24, 19:08
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